זר-גוטמן מתייחסת לשתי מטרות עיקריות של הדין המשמעתי. הראשונה הגנה על הציבור מפני עורכי הדין הבלתי ראויים שעלולים לגרום נזק ללקוח. המטרה השנייה היא הגנה על כבוד מקצוע עריכת הדין. באמצעות הדין המשמעתי הפרופסיה מבקש להראות כי היא מוציאה משורותיה מי שאינו ראוי לאמון.

¹⁷ שם, בעמ' 32-35. סעיף 2(3) לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961, קובע כי הלשכה תקיים שיפוט משמעתי לחברי הלשכה, עורכי דין זרים ולמתמחים. בנוסף, סעיף 63 לחוק לשכת עורכי הדין מאפשר גם ליועץ המשפטי לממשלה ולפרקליט המדינה להגיש קובלנה ובכלל זה לדון בתלונות נגד עורכי דין. שם, בעמ' 34.

¹⁸ ס' 63 לחוק לשכת עורכי הדין.